de  dezembro  de  2018,  que  autoriza  o  Poder  Executivo  a  contratar  servidores
temporariamente para as secretarias municipais.

PROJETO DE LEI  Nº  029/2019  – Autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir  crédito
adicional especial no valor de R$ 151.575,25 (cento e cinquenta e um mil, quinhentos
e setenta e cinco reais e vinte e cinco centavos), na Secretaria de Saúde.

PROJETO DE LEI Nº 032/2019 - “Institui as denominações das seguintes ruas,
localizadas no loteamento Nova Xangri-Lá, do Município de Xangri-Lá e dá outras
providências.”

PROJETO DE LEI N° 033/2019 – Autoriza o Poder Executivo a contratar servidor

[...]

de  dezembro  de  2018,  que  autoriza  o  Poder  Executivo  a  contratar  servidores
temporariamente para as secretarias municipais.

PROJETO DE LEI  Nº  029/2019  – Autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir  crédito
adicional especial no valor de R$ 151.575,25 (cento e cinquenta e um mil, quinhentos
e setenta e cinco reais e vinte e cinco centavos), na Secretaria de Saúde.

PROJETO DE LEI N° 033/2019 – Autoriza o Poder Executivo a contratar servidor
temporariamente.

PROJETO DE LEI  N°  034/2019  –  Dispõe  sobre  a  estrutura  organizacional  da
administração  Direta  do  Município  de  Xangri-Lá,  altera  a  Lei  Municipal  n°